
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Herrlicher
Herbst- 

Genuss!

gültig vom 01. bis 31. Oktober 2023

70154
Der Haxer - Das Original!
gebraten, 60 Stück à 120 g/Karton
13,00 €/kg | 93,60 €/Karton

€/Stück

1,56

Unsere 
Eigenmarke €/kg

1,64

15310
Garkartoffeln ganz
4 x 3 kg/Karton
4,92 €/Beutel | 19,68 €/Karton



Unsere 
Eigenmarke

€/kg

7,25

46194
Chicken Crossies
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke mit 
8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit rötlicher 
Panade, ungegart, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ca. 25 g/Stück, 
3 kg/Karton
ca. 0,18 €/Stück | 21,75 €/Karton

46200
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
anfrittiert, ein Topseller, zartes, 
saftiges Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleischschinken, umhüllt 
von einer knusprigen Panade, mit 8 % Flüssigwürzung, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, ideal für 
Fritteuse oder Pfanne, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,05 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

46213 
Hähnchen Brustfilet-
Teilstück, paniert
wie gewachsen, ungegart, 
saftig, zart, küchenfertig 
zubereitet, einzeln 
entnehmbar, 3 kg/Karton, 
ca. 160 g/Stück
ca. 1,20 €/Stück | 22,47 €/Karton

€/kg

7,49

Knusprige 
Auswahl!



70192 
Serviceartikel*
Hirtenrolle, griechische Art
Hackfleischrolle aus Schweinefleisch, gefüllt mit einer Frischkäsezubereitung, 
frischen Zwiebeln und Knoblauch, mit typischer Geschmacksnote, fertig gebraten, 
Kombidämpferfertig, 30 Stück à 120 g/Karton
ca. 9,08 €/kg | 32,70 €/Karton

€/Stück

1,09

72311
Buffalo Chicken Wings
gegart, „extra hot“, Hähnchenflügel, geteilt, 
würzig-scharf mariniert, 
50-80 Stück, 4 x 2,5 kg/Karton
19,98 €/Beutel | 79,90 €/Karton

€/kg

7,99
46192
Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 
ca. 135 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton
ca. 1,30 €/Stück | 14,39 €/Beutel 
57,54 €/Karton

€/kg

9,59
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Unsere 
Eigenmarke

€/kg

2,39
15282
Pommes Croquettes
kleine runde Kroketten, hergestellt aus frischem Kartoffelpüree und feinen Gewürzen. 
Schnell zuzubereiten., ca. 12,5 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
ca. 0,03 €/Stück | 5,98 €/Beutel | 11,95 €/Karton

20150
Gurkensalat in 
weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken 
in einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer
9,57 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,19

20290
Krautsalat pikant
Weißkraut mit Paprikastreifen in Essig-Öl-
Dressing, ohne Konservierungsstoffe, 
5 kg/Eimer
10,20 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

2,04

Frische
Qualität

€/kg

3,79

27385
Würzige Remoulade 
5 kg/Eimer 
18,95 €/Eimer

54197
Schwäbische 
Eierspätzle, lose
Eierspätzle – die schwäbischste 
aller Teigwaren mit hohem 
Eianteil, ideal als feine Beilage 
zu Fleischgerichten oder als kleines 
Zwischengericht mit Sauce, 
2 x 2500 g/Karton
ca. 2,72 €/kg | 13,58 €/Karton

€/Beutel

6,79

15277
Gnocchi „all italiana“, lose
klein und mit vollem Geschmack: Kartoffeln 
auf italienische Art als feine, geriffelte 
Klößchen, ob in Sauce oder im Auflauf: 
Gnocchi werden immer gerne gegessen, 
2 x 2500 g/Karton
ca. 3,76 €/kg | 18,78 €/Karton

€/Beutel

9,39



Serviceartikel*
764846
KNORR Hühner Kraftbouillon 
12,5 kg/Eimer
224,87 €/Eimer

€/kg

17,99

76481
KNORR Rinder Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., ohne Suppengrün, 
Dose ergibt 40 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
143,94 €/Karton

€/Dose

23,99

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
19,99 €/kg | 167,92 €/Karton

€/Dose

27,99

Serviceartikel*
76660
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 70 Liter, Karton à 2 x 7 kg/Eimer
132,93 €/Eimer 

€/kg

18,99

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,89

76482
KNORR Rinder Kraftbouillon
5 kg/Eimer
112,99 €/Eimer

€/kg

22,60

Serviceartikel*
76748
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg/Eimer
99,99 €/Eimer

€/kg

7,99

Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise
76749
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, 6 Dosen à 0,5 kg/Karton
11,98 €/kg︱35,94 €/Karton

€/Dose

5,99
 *
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Serviceartikel*
54135
KNORR Pizza-Platten
20 Stück, 8 kg/Karton
75,92 €/Karton

€/kg

9,49

Serviceartikel*
54130
KNORR 
Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 
10 Folien à 5 Platten, für 
1/1 Gastro-Norm-Bleche, 
50 Stück, 10 kg/Karton
104,90 €/Karton

€/kg

10,49

337485
RAMA 
Cremefine Kochcreme 
Alternative zu Kochsahne, 15% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
19,92 €/Karton

€/kg

2,49

76442
KNORR 
Tomaten Cremesuppe Toscana
6 Packungen à 1,8 kg/Karton
24,99 €/kg | 269,89 €/Karton

€/Packung

44,98
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7793604
MAGGI Würze
5,5 kg/Kanister
38,45 €/Kanister

€/kg

6,99

772417
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
77446
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

€/kg

10,99

778446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Box

11,99

76682
MAGGI 
Delikatess Sauce zu Braten OK
6 Packungen à  900 g/Tray
12,77 €/kg | 68,94 €/Tray

€/Packung

11,49
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Serviceartikel*
77762
MAGGI Delikatess Helle Sauce
Eimer ergibt 100 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

€/kg

10,49

778382
MARIDOR 
Würzmischung für Fisch o.k.A.
ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf 
Speisekarten, 6 Boxen à 1 kg/Tray
83,94 €/Tray

€/Box

13,99

778469
MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce OK
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à  750 g/Karton
27,99 €/kg | 125,94 €/Tray 

€/Packung

20,99
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57345
Steinpilze
bayerische Art, in Würfeln 
geschnitten, 5 Beutel à 1 kg/Karton
42,70 €/Karton

€/kg

8,54

57790
Feine Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton
17,45 €/Karton

€/kg

3,49

57775
Paprika rot/grün Streifen
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,23 €/Beutel | 24,90 €/Karton

€/kg

2,49

15255
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und auf guss-
eisernen Pfannen knusprig mit ungehärtetem, 
100% pflanzlichem Fett vorgebacken, 
60 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton
ca. 2,83 €/kg | 4,25 €/Beutel 
17,00 €/Karton

€/Stück

0,17

00
Beer Battered Onion Rings 
„Thin Cut“
Kreismeister: Dünn geschnittene Ringe aus 
ganzen Zwiebeln im vorgebackenen Bierteig, 
die Zubereitung mildert ihre Schärfe ab, in 
Kombination mit dem Bieranteil (9 %) entsteht 
so eine pikante Süße, vorgebacken, 
6 x 1 kg/Karton
39,54 €/Karton

€/kg

6,59

00
Primo Mozzarella Sticks
11cm besonders lange Mozzarella-Stangen / 
Mozzarella-Sticks, aus echtem Mozzarella-Käse, 
in krosser Knusperpanade mit feiner Butternote, 
einem Hauch von Knoblauch und feinsten / würzi-
gen Kräutern, vorgebacken, 
6 x 1 kg/Karton
64,34 €/Karton

€/kg

10,72

Unsere 
Eigenmarke

57743
Karotten 
Scheiben 
15/27
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,35 €/Beutel | 13,40 €/Karton

€/kg

1,34



27330
6 Flaschen à 875 ml/Karton
1,84 €/Flasche | 11,04 €/Karton

Senf mittelscharf

Trocken
Produkt

27340
5 kg/Eimer
7,96 €/Eimer

€/Flasche

1,84
ab 

Unsere 
Eigenmarke

Serviceartikel* 
75163
weiße Mehlschwitze

Serviceartikel*  
75165
dunkle Mehlschwitze

Trocken
Produkt

€/kg

3,99

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
19,95 €/Eimer

Saucenbinder 
odpZ, instant, bindet 38-50 Liter, 3 kg/Eimer
11,89 €/Eimer

Trocken
Produkt

Serviceartikel* 
75150
Saucenbinder, 
hell 

Serviceartikel* 
75155
Saucenbinder, 
dunkel 

75110
Braune Rahmsauce
odpZ, ergibt 21,5 Liter, 3 kg/Eimer
23,69 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

7,90

75160
Gemüsebrühe
odpZ, instant, ergibt 225 Liter, 
4,5 kg/Eimer
18,94 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

4,21

58127
Ananas Stücke 
3.100 ml/Dose, ATG 1.840 g, 1/16 cut, 
6 Dosen/Karton
31,74 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

5,29

56184
Kidney-Bohnen 
3/1 Dose, ATG 1.500 g, 
6 Dosen à 2.650 ml/Karton
23,94 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

3,99

58106
Apfelmus
gezuckert, aus handverlesenen Äpfeln 
schonend in Deutschland hergestellt, 
4,45 kg / Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

6,49

41625
Küchen-Profi-Sahne 20%
20% Fett, ultrahocherhitzt. 12er Tray, 
12 Packungen à 1000 g/Karton
29,28 €/Karton

€/kg

2,44

41621
Schlag-Sahne
mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt. 
12 Tray, 12 Packungen à 1000 g/Karton
37,92 €/Karton

€/kg

3,16

Trocken
Produkt

Trocken
Produkt

€/kg

3,96



Unsere 
Eigenmarke

98260 
Klarspüler
sauer, für alle gewerblichen Spülmaschinen, 
hochkonzentriert, ökonomisch, perfekter 
Glanz bei unterschiedlichem Spülgut, 
10 Liter/Kanister

€/Kanister

17,59

66195
Tomaten-Creme First Class 
leuchtend rot, ohne Einlage, 212 ml/Dose,
1/4 Dose, 10 Stangen à 5 Dosen/Karton
7,70 €/Stange | 77,00 €/Karton

€/Dose

1,54

66130
Franz. Zwiebelsuppe First Class 
gebunden, tafelfertig, 212 ml/Dose,
1/4 Dose, 10 Stangen à 5 Dosen/Karton
7,70 €/Stange | 77,00 €/Karton

€/Dose

1,54

85251
Löffel HKV Spülmaschinenfest
20 x 100 Stück/Karton
ca. 0,04 €/Stück | 3,94 €/Beutel

€/Karton

78,80

PP-Suppenterrine 
10 x 100 Stück/Karton
85350
500 ml
ca. 0,07 €/Stück
6,72 €/Beutel
67,24 €/1.000 Stück

85360
750 ml
ca. 0,09 €/Stück
8,83 €/Beutel
88,34 €/1.000 Stück

€/Karton

67,24
ab



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62232
Pistazien-Mohn-Sahnetorte
köstliche Pistazien- und Mohnsahne, dazwischen eine Himbeerzubereitung auf 
leckeren Haselnuss-Tortenböden, umhüllt mit einer Schicht aus Marzipan, dekoriert 
mit einer  kakaohaltigen Fettglasur ist diese Torte Genuss pur, enthält Alkohol, 
geschnitten in 16 Portionen, 4 Stück à 2250 g/Karton
ca. 1,37 €/Portion | 87,96 €/Karton

€/Torte

21,99

Süßer  
Abschluss!


